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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Gennemgået
procedurer for tilberedning og nedkøling af fødevarer samt
opbevaring af nedkølede letfordærvelige fødevarer.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, opvaskemaskine, kølerum, emfang, opvaske
og stegeområde.
Virksomheden er vejledt generelt om rengøring af
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
virksomheden anvender termometer som er egent til formålet.

Følgende er konstateret: Virksomhedens termometer som
anvendes til måling ved opvarmning og nedkøling af fødevarer
har et aflæsningsinterval på eks. 0-25 grader og kan være svært
at aflæse korrekt. Virksomheden oplyser at der er bestilt et
indstikstermometer med digitalvisning.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret: vedligeholdelse af vægge i kølerum og tilvirkningsområde.
Følgende er konstateret: Maling skaller af på nederste dele af vægge i kølerum samt ved indgang til
tilvirkningslokalet fra restauranten. Virksomheden har noteret i vedligeholdelsesplan at der skal ske
udbedring/maling af lokalerne i påsken 2024 samt udskiftning af hylder i kølerum er i proces.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse af fødevarer. Vejledt om tilpasning af risikoanalysen således kritiske kontrolpunkter fremgår.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for ugentlig dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmbehandling og
nedkøling af fødevarer for februar til dags dato. Vejledt konkret om korrekt udfyldelse og brug af skemaer fra
egenkontrolprogrammet, til dokumentation af varmebehandling og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer
(FKM)som tilsigtet af producenten. Virksomheden anvender stålkantiner samt genanvender plastbøtter. Vejledt
om anvendelse af FKM som tilsigtet af producenten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


